滁州市储备粮油管理有限公司聚酯防尘网采购项目公开挂网招标文件
滁州市储备粮油管理有限公司现采用网上公开招标的方式确定聚酯防尘网供货单位，欢迎各有能力企业积极参与报价，现将相关情况说明如下：

采购内容及相关要求

采购内容：聚酯防尘网（产品规格尺寸需根据我公司仓型要求定制）
资格要求

企业参与报价，需提供企业法人营业执照、法定代表人授权书及被授权人身份证（法定代表人直接参加时，只需提供法定代表人身份证）。所提供复印件均需加盖单位公章。

供货时间、地点、项目内容

供货时间：签订合同后10日历天

供货地点：滁州市储备粮油管理有限公司
项目内容：滁州市储备粮油管理有限公司聚酯防尘网采购。投标人自行对项目现场进行踏勘，以便投标人获取所涉及项目现场的资料。投标人承担踏勘现场所发生的自身费用。
四、采购物品验收

采购物品安装调试完成后，由采购单位组织相关人员对采购物品质量及数量进行验收。

五、付款方式

经采购单位验收合格后，卖方需提供增值税发票，买方十日内付至合同金额的100%。

六、报价文件组成

报价人经年检有效的营业执照复印件

法定代表人身份证复印件或法定代表人签署的授权书原件及被授权人身份证复印件。
报价单
上述材料均需加盖报价人单位公章。

七、报价人注意事项

本项目报价形式为全费用综合单价，投标报价主要包含已知或潜在的完成本项目所需的材料费、人工费、机械费、建设费、措施费、风险费、税费、运输费、装卸费、调试费、成品保护费、服务费、利润等所有一切费用，报价人对询价文件有异议的，可在报价截止前提出，否则后期出现缺项不予调整。

八、中标单位选择

招标单位本着“公平、公正、公开”的原则，采取最低价（扣除可抵扣的进项税后的金额最低者中标）选定成交人。本次项目最高控制价38000.00元（含税），超出报价无效。

九、《招标文件》领取方式

在滁州市扬子工业投资集团有限公司官网（https://czyzgtjt.com/）、中国扬子集团网站（http://www.yangzigroup.cn/）下载。

十、报价截止时间

2024年7月2日8:30止，《报价书》密封递交或快递至我库。

开标时间、地点

    2024年7月2日8:30，滁州市储备粮油管理有限公司西二楼会议室。
十二、联系人、联系方式、联系地址

联系人：杨康、吕健

电  话：18255047168、13955018398
地  址：安徽省滁州市稻香路29号

监督人：李功元
联系方式 15805500365
监督电话：0550-3061544；3017855
2024年6月27日

滁州市储备粮油管理有限公司公开挂网报价单
	 询价日期
	2024年6月27日
	 报价日期：
	       年    月   日

	询价单位
	滁州市储备粮油管理有限公司
	报价单位

	单位地址
	滁州市南谯区稻香路29号
	单位地址

	联系人
	杨康  18255047168
吕健  13955018398
	联系人

联系方式

	交货地点：滁州市储备粮油管理有限公司

	序号
	产品名称
	单位
	数量
	单价（元）
	金额（元）
	产品技术参数

	1

	聚酯防尘网
	平方米
	24720

	1、产品每平方米重量不低于50克。

	合计大写人民币：                         小写          元，发票类型：              ，税率：     %

	备注：

所投产品规格尺寸需按我公司仓型定制。